
 
 

UCHWAŁA NR LVII-322/24 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX-109/20 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 26 sierpnia 2020 roku 
w sprawie  zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Nieszawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XX-109/20 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie  zasad i trybu nadawania Honorowego 
Obywatelstwa Miasta Nieszawa wprowadza się zmiany: 

1)§ 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Honorowe Obywatelstwo Miasta Nieszawa może być nadawane żyjącym obywatelom polskim 
i cudzoziemcom, za zasługi dla Miasta Nieszawa, całokształt dokonań oraz postawę życiową. 

2. Honorowe Obywatelstwo może być nadane pośmiertnie osobie w uznaniu szczególnych 

i godnych upamiętnienia zasług dla Miasta Nieszawa. 

3. Nadanie Honorowego Obywatelstwa Miasta Nieszawa jest niezależne od miejsca zamieszkania osoby 
proponowanej do uhonorowania. „ 

2) w § 4 ustęp 1. otrzymuje brzmienie : " 1. W razie złożenia wniosku o nadanie Honorowego Obywatelstwa 
Miasta Nieszawa Przewodniczący Rady zasięga informacji, czy tytuł zostanie przez osobę proponowaną do 
uhonorowania przyjęty. " 

3) w § 4 po ustępie 1. Dodaje się ustęp 1a. w brzmieniu: " 1a. Wymóg zasięgania informacji, o którym mowa 
w ust. 1 nie dotyczy sytuacji przewidzianej w § 2 ust. 2. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 726



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Nieszawa 

 
 

Magdalena Kułakowska- 
Chlewicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 726


	UCHWAŁA NR LVII-322/24 RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T10:12:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




